
Ekoterroryści  zapowiadają
„największą  blokadę  w
historii”
12 grudnia 2024
Jeśli policja nie zareaguje na czas, to w Warszawie szykują
się ogromne utrudnienia. Ekoterroryści z Ostatniego Pokolenia
zapowiedzieli  na  piątek  13  grudnia  „największą  blokadę  w
historii”.

W środę Ostatnie Pokolenie pojawiło się pod Kancelarią Prezesa
Rady  Ministrów,  gdzie  ustawiło  stolik  negocjacyjny,  przy
którym  miałby  usiąść  szantażowany  przez  nich  szef  rządu
warszawskiego. Donald Tusk do protestujących nie wyszedł, a
już na początku grudnia wezwał służby do zdecydowanych działań
w  związku  z  blokadami  urządzanymi  przez  tę  organizację.
„Blokowanie  dróg,  niezależnie  od  politycznych  intencji,
stwarza zagrożenie dla państwa i wszystkich użytkowników dróg.
Wezwałem dziś odpowiednie służby do zdecydowanego reagowania i
przeciwdziałania takim akcjom” – napisał na portalu „X” Tusk.

O ból zębów przyprawia sam fakt, że premier rządu musi wzywać
służby do reagowania na nielegalne działania, a wzmacnia go
jedynie  to,  że  dwa  dni  później  Ostatnie  Pokolenie
zorganizowało  kolejną  blokadę.  Na  miejscu  pojawili  się
dziennikarze, a dopiero po jakimś czasie funkcjonariusze.

Organizacja wystosowała też do premiera żądania, po których
spełnieniu  przestanie  utrudniać  życie  Polakom.  „Jeżeli
stanowiskiem  tego  rządu  będzie  dalej  prowadzenie  nas  do
zapaści klimatu i uciszanie ludzi, którzy biją na alarm, to
protesty nasilą się, a nie osłabną. Nie damy się zastraszyć” –
napisali na „X”. „Pan może to zatrzymać. Żądamy dwóch prostych
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rzeczy.  Proszę  wyjść  przed  kamery  i  zadeklarować:  1.
Przekazanie 100% pieniędzy z budowy nowych dróg ekspresowych i
autostrad na regionalny transport publiczny. 2. Jeden bilet za
50 zł miesięcznie na transport regionalny w całym kraju” –
dodali.

Widać  zatem  wyraźnie,  że  planeta  co  prawda  płonie,  ale
przekazanie środków na regionalny transport publiczny i jeden
bilet miesięczny w całym kraju ją uchroni. Premier szantażować
się nie dał i do ekoterrorystów nie wyszedł. Ci zapowiedzieli
zatem kolejną manifestację. „Skoro Premier nie wychodzi do
obywateli, oni wyjdą na ulice. W piątek największa blokada w
historii Ostatniego Pokolenia” – poinformowali na portalu „X”.
Jak  twierdzą,  szef  rządu  warszawskiego  nie  pozostawił  im
wyboru i w związku z tym będą musieli zablokować Wisłostradę w
piątek o godzinie 17:00.

W  środę  list  do  prezydenta  Warszawy  Rafała  Trzaskowskiego
opublikował  kandydat  Konfederacji  Sławomir  Mentzen,  który
wcześniej wzywał do delegalizacji Ostatniego Pokolenia.

Poseł oczekuje od Trzaskowskiego „pilnych działań w sprawie
bandyckiej organizacji Ostatnie Pokolenie”. Mentzen domaga się
m.in. od Warszawy wypowiedzenia najmu lokalu, który miasto
udostępnia powiązanej z Ostatnim Pokoleniem Fundacji Aktywizmu
Klimatycznego. Polityk zaapelował o skończenie z pobłażliwym
traktowaniem  „przestępców,  którzy  stwarzają  zagrożenie  dla
innych i niszczą mienie publiczne”.
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